МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

ПРИКАЗ

«#» М 2021 г. №

г. Арзамас

«О закреплении классных руководителей за учебными группами в 2021-2022 уч.
году»

ч»

С целью организации воспитательного процесса и реализации рабочих
программ воспитания в учебных группах в 2021-2022 учебном году
приказываю:
1. Назначить классными руководителями следующих педагогических
работников и возложить на них обязанности по организации учебно-
воспитательного процесса в закрепленных группах в соответствии с
должностной инструкцией классных руководителей:
1 курс
в группе СЭЗС-21 - Сорокину Л.И.
в группе ГД-21 - Калинину Е.В.
в группе М-21 - Чернову Е.А.
в группе П-21 А - Лазареву Е.А.
в группе П-21 Б - Лазарева О.И.
в группе 11 - Мартынову О.Ф.
в группе 14 - Желтову К.А.
в группе 15 - Тишину Т.Н.
в группе 111 А - Борисову Н.С.
в группе 111 Б - Курганову С.Н.
в группе 112 - Александрову Н.Б.
в группе 113 - Ляшенко Е.В.
2 курс
в группе СЭЗС-20 - Кузнецову Е.И.
в группе ГД-20 - Чапарину К.В.
в группе М-20 - Судакову А. А.
в группе П-20 - Вахтерову Н.В.
в группе Т-20- Теплову К.К.
в группе 21 - Канунникову Н.А.
в группе 24 - Куличкову Н.М.

в группе 25 - Захарову В.В.
3 курс
в группе СДКХ-19 - Ляшенков Е.В.
в группе СЭЗС-19 - Емельянову О.А.
в группе ГД-19- Галицкую О.Н.
в группе П-19 - Воронову И.О.
в группе Т-19- Семину Н.А.
в группе М-19 - Холодкову С.А.
в группе 31 - Левину С.А.
в группе 35 - Марочкину Е.Н.
4 курс
в группе СДКХ-18 - Левину С.А.
в группе СЭЗС-18 - Ордина П.Н.
в группе П-18 - Садовскую Е.И.
в группе Т-18- Вахромову И.С.
в группе М-18 - Кочневу Е.Г.
2. Центру бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности «Арзамасский»
производить выплаты за классное руководство вышеназванным лицам в
соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной
политики Нижегородской области от 31.08.2021 г. № 316-01-63-2105/21 «О
порядке выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное
руководство (кураторство) педагогическим работникам государственных
образовательных организаций Нижегородской области, реализующих за счет
средств областного бюджета образовательные программы среднего
профессионального образования, в том числе программы профессионального
обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья» и на
основании п.1 Приложения 4 к Положению об оплате труда для работников
ГБПОУАТСП.
3. Установить срок действия приказа с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г.
4. Заместителю директора по УВР Цыпленковой О.Ю. разместить на
официальном сайте ГБПОУ АТСП данный приказ.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Н. Бабушкин

Исп. Цыпленкова О.Ю.